广 东 省 商 务 厅

广东省商务厅关于做好第十三届中国加工
贸易产品博览会有关工作的通知

各地级以上市商务局：

为深入贯彻落实国务院《关于促进加工贸易创新发展的若干

意见》（国发〔2016〕4号）、《关于支持出口产品转内销的实

施意见》（国办发〔2020〕16 号）、《关于进一步做好稳外贸

稳外资工作的意见》（国办发〔2020〕28 号）等文件要求，第

十三届中国加工贸易产品博览会计划于 2021年 11月 25-28日在

广东省东莞市举办。为做好展会组织工作，现就基本情况及有关

要求通知如下：

一、基本情况

（一）时间地点

2021年 11月 25-28日（星期四至星期日），在东莞市广东

现代国际展览中心举行，其中 25-26日为专业观众日，27-28日

为公众开放日。

（二）主、承办及支持单位

商务部、国家知识产权局、广东省人民政府主办，广东省商

务厅、东莞市人民政府承办。支持单位包括中国商业联合会、中

国百货商业协会、中国连锁经营协会、中国玩具和婴童用品协会、

中国外商投资企业协会、中国机电商会、中国轻工工艺品进出口

商会、中国医药保健品进出口商会、中国电子商会、中国体育用

品行业协会、香港商务及经济发展局、香港贸易发展局、澳门贸

易投资促进局等。

（三）目标定位

立足国家发展战略，主动对接粤港澳大湾区建设，以做好疫

情防控工作为前提，推动中国加工贸易企业转型升级和创新发

展，促进出口产品转内销，引导企业积极参与国内国际双循环，

搭建新时代中国加工贸易创新发展最新成果的展示平台，加工贸

易政策和重要信息的发布平台，加工贸易梯度转移省际协作及国

际产能合作的交流平台，内外贸一体化发展的市场交易平台，着

力打造国际化、专业化、品牌化的贸易展、商机展、技术展。

（四）展区规划

按照主题展+六个专业展模式进行设置，展览面积约为 8万

平方米。主要分为两个板块：

1、主题展，包括加工贸易梯度转移商机展、粤港澳大湾区

工业设计展、RCEP国家专题展。

2、专业展，包括国际智能移动终端及电子消费品展、国际

潮流服装服饰及鞋帽展、国际玩具及婴童用品展、国际时尚家居

用品展、国际特色食品展、国际电子商务及物流展。

（五）展位安排

按照先到先得、优秀企业优先的原则安排。对大型特装的企

业可考虑分配 4个展位，规模较小的企业原则上只安排 1-2个展

位。组委会秘书处保留对展位的最终安排调整权。

（六）配套活动安排

每届中国加博会均举办开馆仪式、主旨大会等配套活动，发

挥加工贸易信息发布平台、合作交流平台作用。

主旨大会拟请商务部、国家知识产权局、海关部门有关领导

出席；邀请国内有重要影响力的经济学家出席并担任演讲嘉宾，

探讨“十四五”期间加工制造产业的发展趋势以及广东制造、中

国制造的优势和影响力，帮助企业积极应对各种挑战、融入国家

发展战略。本届中国加博会特举办广东省商务发展情况通报会，

通报广东省 2021年商务发展情况及 2022年商务工作重点，宣传

推介广东省投资营商环境及粤港澳大湾区，推介东莞投资营商环

境、重点招商项目。世界智能移动终端产业高峰会议、人工智能

及国际贸易论坛等行业高端会议同期在展会现场召开，邀请工信

部、科技部领导及行业领军人物出席，共同探讨产业创新成果及

发展趋势，加强产业链企业协同合作，引导产业集聚发展。中国

百货商业协会、中国玩具和婴童用品协会、中国体育用品行业协

会等国家级商协会在展会期间另举办系列产销对接活动，推动行

业发展。

本届中国加博会还将协助企业举办专场新品发布会，大会为

参展企业提供免费 T台进行产品发布推广，安排专业模特进行新

品动态展示，并提供摄影摄像、宣传制作服务。

二、参展对象、要求及费用

（一）参展对象

1. 国际智能移动终端及电子消费品展：智能手机整机及供

应链企业，平板电脑、PDA、智能穿戴设备及配套部件；智能设

备的工业设计机构、手机及智能设备 APP、网游软件企业；音像

视听产品、计算机及配件，计算机外围设备、网络设备、软件及

其他消费类电子相关产品、技术等。

2. 国际潮流服装服饰及鞋帽展：男女装、童装、内衣、运

动服及休闲服、裘革皮羽绒及制品、服装饰物及配件；时装鞋、

运动鞋、童鞋、凉鞋、拖鞋及各类帽子等。

3. 国际玩具及婴童用品展：婴儿玩具、电动或遥控及发条

类玩具、动作类玩具、游戏益智类玩具、毛绒及布制玩具、玩偶、

骑乘类玩具、玩具乐器、充气玩具、其他玩具及玩具零配件；儿

童座椅、儿童家具、汽车安全座椅、童床、摇篮、婴儿礼品及纪

念品等婴童用品。

4. 国际时尚家居用品展：厨房电器、冰箱及制冷设备、空

调及通风设备、洗衣及干衣设备、其他家用小电器；餐厨用具、

日用陶瓷、清洁用品、 浴室用品及一般家庭用品；树脂工艺品

制品、景泰蓝、漆器及雕漆、工艺扇、绣品、花瓶、工艺茶具、

民族工艺品、工艺陶瓷、玻璃工艺品、相薄、门窗装饰、墙挂装

饰品、人造花等。

5. 国际特色食品展：粮油、肉类及制品、蛋奶制品、水产

品及制品、水果及制品、蔬菜及制品、调味品、糖及糖食（糖果），

糕点及饼干、食品添加剂、蜂产品及其他食品；啤酒、烈酒、葡

萄酒、咖啡、果汁、饮用水及其他饮料；红茶及其他半发酵茶、

绿茶、乌龙茶、花茶、普洱茶、其他茶叶及相关产品；食品包装

及相关产品等。

6. 国际电子商务及物流展：电子商务经营企业、服务物流

企业、培训企业、平台运营商、第三方支付企业、跨境贸易电商

企业等。

（二）参展要求

所有展品须符合展区设置要求。以下产品禁止参展：

1. 不符合《中华人民共和国产品质量法》、《中华人民共

和国进出口商品检验法》及其他有关出口产品质量法律法规规定

的展品。

2. 涉及商标、专利、版权，但未取得合法权利证书或使用

许可合同的展品。

3. 在商务、出入境检验检疫机构、食品药品等质量监督管

理部门有不良记录且未经复检合格的产品。

4. 低俗类保健品、难以辨别真假的玉石和宝石、三无产品

等。

5. 在展会现场试做试吃的食品。

若在展会期间发现上述产品，组委会有权勒令产品下架及相

应企业撤展。

（三）参展费用

1. 展位特装费。鼓励参展商根据各自实际进行展位设计特

装，特装费用由参展企业自行负责。

2. 其他费用。参展企业交通食宿费用自理。秘书处将推荐

部分限价高品质酒店和宾馆，具体名称、地点、联系方式和价格

另行通知。

三、参展资格及申请流程

（一）参展资格。当地具有加工贸易和进出口生产能力的法

人企业及进出口经营企业。

（二）参展申请需提供的电子版资料

1. 企业加盖公章的中国加博会参展申请表（见附件 1），加

盖公章后的申请表扫描成 PDF文件（300dpi）与申请表WORD

文档电子版同时上报，报名截止时间为 2021年 8月 31日。

2. 主要产品的照片（5张），格式为 JPG、PNG，像素：800×600

及以上，注明产品名称。

3. 企业营业执照，格式为 PDF文件，300dpi。

（三）参展流程

1. 申请。拟参展企业向所在地市商务主管部门递交电子申

请资料，当地商务部门初审。

2. 确认。秘书处对各地报送的申请企业进行审核，符合参

展要求的企业将收到展位确认函。

3. 报到。布展时，参展企业凭秘书处核发的展位确认函报

到，办理参展手续，领取施工证、参展证。

四、工作要求

（一）高度重视，认真筹备。中国加博会是目前我国唯一以

促进加工贸易转型升级为主题的国家级展会，在推动加工贸易企

业加快转型升级、创新发展等方面发挥了积极作用。2020 年国

务院办公厅先后印发《关于支持出口产品转内销的实施意见》（国

办发〔2020〕16 号）、《关于进一步做好稳外贸稳外资工作的

意见》（国办发〔2020〕28 号），均提及中国加博会，更加突

出中国加博会平台在疫情之下推动企业拓展内销市场及加工贸

易梯度转移的重要作用。请各地商务局、相关商会、协会结合贯

彻落实中央相关文件的要求，高度重视和积极参与中国加博会，

及时开展筹备工作。各市筹备工作联系人情况表，请于 2021年

5月 28日前报组委会秘书处（附件 5）。

（二）积极组团，提高参展质量。请各地市按照本届展会展

区设置要求，积极组织当地知名龙头企业参展，重点组织有意自

主创建品牌、拓展内销市场的加工贸易优秀企业参展（招展任务

表见附件 6，重点发动加工贸易企业名单见附件 7）。本届中国

加博会新增世界 500强企业专题展示区，为进一步提升展会的高

端性和综合性，请各地市加大力度邀请世界 500 强集中展示产

品，促进企业之间交流和发展。参展企业申请表（附件 1）及汇

总表（附件 2）请于 2021年 9月 3日前报组委会秘书处。

（三）发动采购，促进展商对接。请各地商务主管部门组织

本地区相关批发商、代理商、经销商，特别是商业连锁企业参会

采购；发动商贸流通领域的各商协会组织会员企业到会参观采

购；鼓励参展企业主动邀请客户到展会参观采购，受邀客户可享

受展会统一提供的采购商住宿、交通优惠政策。采购商名单（附

件 3）及采购商登记表（附件 4）请于 2021年 11月 12日前报组

委会秘书处。

（四）其他事项。各市参会人员及参展企业代表往返交通及

在莞费用自理。展会成交统计及证件领取等工作具体要求将另行

通知。

特此通知。

附件：1. 第十三届中国加博会参展企业申请表

2. 第十三届中国加博会参展企业汇总表

3. 第十三届中国加博会采购商登记表

4. 第十三届中国加博会采购商人员名单

5. 第十三届中国加博会各市筹备工作联系人情况表

6. 第十三届中国加博会各市招展任务安排表

7. 第十三届中国加博会广东省各地市重点发动加工

贸易企业名单

广东省商务厅

2021 年 5 月 22 日

中国加博会秘书处联系人：黄慧中

电话：86-769-22817270/22817307

电邮：352558247@qq.com

中国加博会官网：http://www.cptpf.com

联系地址：广东省东莞市莞太路 33号商务局大楼 7楼

微信公众号：中国加工贸易产品博览会

附件 1
第十三届中国加工贸易产品博览会

参展商申请表

展会时间：2021 年 11 月 25—28 日 展会地点: 广东现代国际展览中心

参展商信息

企业名称* 中文 英文

投资国别(地区)*

企业地址*

企业官网

企业联系方式*
电话 电子邮箱

传真 邮编

企业简介*

参展展品/服务信息

参展展区*

（只选一项）

 主题展

（ 加工贸易梯度转移商机展  粤港澳大湾区工业设计展

 RCEP 国家专题展）

 国际智能移动终端及电子消费品展  国际潮流服装服饰及鞋帽展

 国际玩具及婴童用品展  国际时尚家居用品展

 国际特色食品展  国际电子商务及物流展

展位需求*

（免展位费）

 标准摊位： 个（最多 1-2 个）

 光地： 平方米（最多 36 平方米）

展品名称*

品牌 产品图片*
(图片像素不小于 800*600，附于表后，注明

产品名称，不少于 5 张)

联系人*

姓名* 职务*

手机* 电子邮箱

参展人员姓名*

代表签署（公司盖章）：

日 期： 年 月 日

注：1. 表中“参展商信息”将用于展位楣板及会刊制作。可附页。

2．每家企业一份表格，所有参展人员姓名均须填写，以便制作证件。

3．请参展企业在报名截止日期 2021 年 8 月 31 日前将 word 电子表、PDF 扫描盖章版及营业执

照 PDF 扫描件交所在地商务主管部门（可咨询秘书处）汇总，统一报组委会秘书处。

4．秘书处咨询电话：86-769-22817270/22817307。

附件 2

第十三届中国加博会参展企业汇总表

填报单位： 填报时间：

序

号

企

业

所

在

省

企

业

所

在

地

市

企业名

称（中

英文）

企业地址

（中英文）

所属行

业
联系人 电话 手机 电邮

参展人员

姓名
职务

参展

产品或展

示内容

所属展

区

展

位

数

量

是

否

特

装

联系人： 电话： 手机： 电邮：

注： 1. 请于 2021 年 8 月 31 日前以 Exel表格的形式上报组委会秘书处，需连同附件 1每家参展企业参展申请表、产品图片（5张）、

营业执照等电子版资料一并附上。

2. 秘书处咨询电话：86-769-22817270/22817307。

秘书处邮箱：352558247@qq.com。

附件 3
第十三届中国加工贸易产品博览会

采购商登记表

大会为专业采购商提供优先的免费住宿及免费穿梭巴士服务等其他尊享优惠，请即填妥

以下表格回传至秘书处办公室电子邮箱，我们将尽快对您的登记作出回复。

展会时间：2021 年 11 月 25—28 日 展会地点: 广东现代国际展览中心

采购商信息

公司名称*

公司地址*

公司联系方式*
电话* 电子邮箱

传真 邮编

公司简介*

所属行业*

□ 行业协会 □ 进出口公司 □ 连锁店/百货公司 □ 电商

□ 制造商 □ 研发机构 □ 零售商 □ 代理商

□ 批发商/分销商 □ 贸易商

□ 其它（请注明）

免费住宿*
□ 申请一晚 □ 申请两晚 □ 不申请

（需秘书处审核通过）

拟采购的产品

或参观项目

□智能移动终端及电子消费品 □潮流服装服饰及鞋帽

□玩具及婴童用品 □时尚家居用品

□特色食品 □电商和物流

□其它（请注明） （可多选）

参观目的

□ 寻找新货源及订货 □ 寻找品牌做加盟商

□ 搜集最新市场/行业/产品信息 □ 参加论坛活动

□ 会见认识的厂商洽谈

□ 其它（请注明） （可多选）

参观人员资料*

序号 姓名 性别 部门 职务 手机号

1

2

…

注：1. 此表请于 2021 年 11 月 12 日前回传至邮箱 352558247@qq.com。

2. 秘书处咨询电话：86-769-22817270/22817307。

mailto:cptpf@vip.163.com。）此表请于2020年12月2日前回传。

附件 4

第十三届中国加博会采购商人员名单

公司名称 联系人 职务 电话 备注

注：1. 请于 2021 年 11 月 12 日前以 Exel表格的形式，同附件 3采购商登记表一起，

上报组委会秘书处。

2. 秘书处咨询电话：86-769-22817270/22817307。

秘书处邮箱：352558247@qq.com。

附件 5

第十三届中国加博会各市筹备工作联系人情况表

填报单位：

填报日期：

单位 姓名 职务 电话 传真 手机 电邮

招展招

商工作

负责人

招展招

商工作

联系人

注：1. 请于 2021年 5月 28日前将回执报秘书处。

2. 秘书处咨询电话：86-769-22817270/22817307。

秘书处邮箱：352558247@qq.com。

附件 6

第十三届中国加博会各地市招展任务安排表

（东莞市另行通知）

地市 任务展位数 地市 任务展位数

广州市 60 梅州市 40

韶关市 30 汕尾市 30

深圳市 70 河源市 40

珠海市 50 阳江市 40

汕头市 60 清远市 30

佛山市 70 中山市 60

江门市 40 潮州市 40

湛江市 30 揭阳市 40

茂名市 30 云浮市 30

肇庆市 40 惠州市 60

合计 890

附件 7

第十三届中国加博会广东省各地市

重点发动加工贸易企业名单

（东莞市另行通知）

序号 所属地市 企业编码 企业名称

1 广州 4401240185 光宝电子(广州)有限公司

2 广州 4401240197 捷普电子(广州)有限公司

3 广州 4401240448 台一江铜（广州）有限公司

4 广州 4401340038 乐金显示（广州）有限公司

5 广州 4401340065 新谱（广州）电子有限公司

6 广州 4401340099 喜星电子（广州）有限公司

7 广州 4401360H0Y 欧菲影像技术(广州)有限公司

8 广州 4401363002 金发科技股份有限公司

9 广州 4401440112 广上科技<广州>有限公司

10 广州 4401911028 广州江铜铜材有限公司

11 广州 4401917017 万力轮胎股份有限公司

12 广州 4401938306 国光电器股份有限公司

13 广州 4401942017 捷普精密工业(广州)有限公司

14 广州 4423930578 广州市启艺金银珠宝有限公司

15 广州 4423940830 广州柏盛包装有限公司

16 广州 4423941386 广州市嘉衡珠宝有限公司

17 广州 4423942294 广州市沁德珠宝首饰有限公司

18 广州 4423961720 广州市福钻珠宝有限公司

19 广州 4423964492 广州爱盈珠宝首饰有限公司

20 广州 4430915003 广州中船龙穴造船有限公司

21 广州 4430935012 广汽丰田发动机有限公司

22 广州 4430945020 互太(番禺)纺织印染有限公司

23 广州 4430945026 沙伯基础创新塑料(中国)有限公司

24 深圳 4403040710 杜邦太阳能(深圳)有限公司

25 深圳 4403041248 深圳市星辉行珠宝有限公司

26 深圳 440304604L 史丹利百得精密制造(深圳)有限公司

27 深圳 440304629W 云达智通科技(深圳)有限公司

28 深圳 4403046901 华生电机(广东)有限公司

29 深圳 4403130064 深圳开发微电子有限公司

30 深圳 4403131697 深圳创维-R G B电子有限公司

31 深圳 4403133283 鹏鼎控股(深圳)股份有限公司

32 深圳 4403136949 深圳汉莎技术有限公司

33 深圳 4403137880 环胜电子(深圳)有限公司

34 深圳 4403140428 爱普生技术(深圳)有限公司

35 深圳 4403140658 理光(深圳)工业发展有限公司.
36 深圳 4403140Q6Q 金宝通智能制造（深圳）有限公司

37 深圳 4403144781 富士施乐高科技(深圳)有限公司

38 深圳 4403145859 冲电气实业(深圳)有限公司

39 深圳 4403146393 招商局重工(深圳)有限公司

40 深圳 4403146565 先进半导体材料(深圳)有限公司

41 深圳 440314715B 华高王氏科技（深圳）有限公司

42 深圳 440314732B 业成光电（深圳）有限公司

43 深圳 4403148707 深超光电(深圳)有限公司

44 深圳 44031499FL 新丰电器（深圳）有限公司

45 深圳 4403160206 深圳市圣德宝实业有限公司

46 深圳 4403160D3D 深圳佰维存储科技股份有限公司

47 深圳 4403160GHP 沛顿科技(深圳)有限公司

48 深圳 4403160VTE 深圳市裕展精密科技有限公司

49 深圳 4403161EL8 深圳富桂精密工業有限公司

50 深圳 4403161V7K 深圳市华星光电技术有限公司

51 深圳 4403162339 深圳市启悦光电有限公司

52 深圳 4403437523 深圳赛意法微电子有限公司

53 深圳 4403447663 昱科环球存储科技(深圳)有限公司

54 深圳 4403447812 戈尔科技(深圳)有限公司

55 深圳 4403447853 麦迪实电子科技(深圳)有限公司

56 深圳 4403468750 联想信息产品(深圳)有限公司

57 深圳 4403937384 比亚迪精密制造有限公司

58 深圳 4403940322 兆赫电子(深圳)有限公司

59 深圳 4403940402 美律电子(深圳)有限公司

60 深圳 4403941169 东芝泰格信息系统(深圳)有限公司

61 深圳 4403941363 易力声科技(深圳)有限公司

62 深圳 4403941542 深圳日东光学有限公司

63 深圳 4403942926 伟创力电子设备(深圳)有限公司

64 深圳 4403943122 富顶精密组件(深圳)有限公司

65 深圳 4403943255 新美亚电子(深圳)有限公司

66 深圳 4403943793 住友电工电子制品(深圳)有限公司

67 深圳 4403944494 鸿富锦精密工业(深圳)有限公司

68 深圳 4403945502 恩斯迈电子(深圳)有限公司

69 深圳 4403946349 富鸿扬精密工业(深圳)有限公司

70 深圳 4403946606 伯恩光学(深圳)有限公司

71 深圳 4403948021 富泰华工业(深圳)有限公司

72 深圳 4403948179 金宝通电子(深圳)有限公司

73 深圳 4403948655 绿点科技(深圳)有限公司

74 深圳 4403948858 彩迅工业(深圳)有限公司

75 深圳 4403948992 深圳富泰宏精密工业有限公司

76 深圳 4403949040 兴英科技(深圳)有限公司

77 深圳 4403949244 昊阳天宇科技(深圳)有限公司

78 深圳 4403949633 理光高科技(深圳)有限公司

79 深圳 4403949635 深圳建溢宝电子有限公司

80 深圳 4403949813 深圳村田科技有限公司

81 深圳 4403949821 兄弟高科技(深圳)有限公司

82 深圳 4403962675 深圳市康冠技术有限公司

83 深圳 4403965602 欣旺达电子股份有限公司

84 深圳 4403968471 深圳市兆驰股份有限公司

85 深圳 4453640039 骏鸿珠宝首饰（深圳）有限公司

86 深圳 4453640044 金富盛发珠宝首饰(深圳)有限公司

87 深圳 4453640047 才众电脑（深圳）有限公司

88 深圳 4453960961 深圳市麦克韦尔科技有限公司

89 深圳 4453964582 深圳市华讯方舟科技有限公司

90 珠海 440413099A 中海福陆重工有限公司

91 珠海 4404140055 佳能珠海有限公司

92 珠海 4404140125 珠海三美电机有限公司

93 珠海 4404141141 珠海紫翔电子科技有限公司

94 珠海 4404144743 珠海经济特区飞利浦家庭电器有限公司

95 珠海 4404160778 珠海经济特区金品电器有限公司

96 珠海 4404441916 珠海保税区光联通讯技术有限公司

97 珠海 4404942811 伟创力制造（珠海）有限公司

98 佛山 4406940061 腾龙光学(佛山)有限公司

99 佛山 4406944069 广东溢达纺织有限公司

100 佛山 4422930387 佛山南兴果仁制品有限公司

101 佛山 4422930877 广东新宝电器股份有限公司

102 佛山 4422931010 佛山市顺德区美的洗涤电器制造有限公司

103 佛山 4422931192 广东美的制冷设备有限公司

104 佛山 4422940678 佛山裕顺福首饰钻石有限公司

105 佛山 4422940848 佛山市顺德区顺达电脑厂有限公司

106 佛山 4422940915 佛山市顺德区裕达珠宝首饰制造有限公司

107 佛山 4422960898 佛山市顺德区雄发工艺有限公司

108 佛山 4422961160 佛山市顺德区耀福金饰有限公司

109 佛山 4422961813 佛山市顺德区汉玛珠宝首饰有限公司

110 佛山 4428940765 佛山群志光电有限公司

111 佛山 4428940928 东芝家用电器制造(南海)有限公司

112 佛山 4428962225 佛山市同心珠宝首饰有限公司

113 佛山 4406960837 佛山市金银翠工艺有限公司

114 江门 4407930228 金羚电器有限公司

115 江门 4407930411 江门市优美科长信新材料有限公司

116 江门 4407942411 江门市新会区冠华针织厂有限公司

117 江门 4407944373 广东泰宝聚合物有限公司

118 江门 4407946012 鹤山雅图仕印刷有限公司

119 江门 4407960390 江门市江海区对外加工装配服务有限公司

120 江门 4407960873 广东海信电子有限公司

121 湛江 4408211032 宝钢湛江钢铁有限公司

122 肇庆 4412930298 肇庆市大正铝业有限公司

123 肇庆 4412948189 肇庆南都再生铝业有限公司

124 惠州 4413330002 TCL王牌电器（惠州）有限公司

125 惠州 4413331034 惠州三星电子有限公司

126 惠州 4413332001 乐金电子(惠州)有限公司

127 惠州 4413341001 日立乐金光科技(惠州)有限公司

128 惠州 4413341128 惠州科锐半导体照明有限公司

129 惠州 4413342022 惠州 TCL移动通信有限公司

130 惠州 4413361059 惠州市德赛电池有限公司

131 惠州 4413940675 敏华家具制造(惠州)有限公司

132 惠州 4413940964 伯恩光学（惠州）有限公司

133 惠州 4413944031 华通精密线路板(惠州)有限公司

134 汕尾 4415930048 信利光电(汕尾)有限公司

135 汕尾 4415940010 信利半导体有限公司

136 河源 4416940189 精电(河源)显示技术有限公司

137 河源 4416946007 力升树灯(河源)有限公司

138 清远 4418933047 清远市广硕鞋业有限公司

139 清远 4418943049 万邦(清新)鞋业有限公司

140 中山 4420913850 广东长虹电子有限公司

141 中山 4420932885 广东依顿电子科技股份有限公司

142 中山 4420940052 中山广盛运动器材有限公司

143 中山 4420941217 纬创资通(中山)有限公司

144 中山 4420941305 讯芯电子科技（中山）有限公司

145 中山 4420942694 佳能(中山)办公设备有限公司

146 中山 4420944960 卡西欧电子科技（中山）有限公司

147 中山 442094599K 中山雅特生科技有限公司

148 中山 4420963771 广东格兰仕微波生活电器制造有限公司

149 云浮 4429946010 雅达电子(罗定)有限公司

		http:://www.ntko.com/
	2021-05-24T02:26:05+0000
	750073006500720030003200
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)